СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АЛЬКАТВААМ

РЕШЕНИЕ

(XIX сессия V созыва)

От  12 сентября 2025 г.    № 100

Об отмене решения Совета депутатов

сельского поселения Алькатваам от

29.05.2025 года № 97 «О внесении из-

менений в Устав сельского поселения

Алькатваам»

В целях приведения нормативно правовой базы, Совет депутатов сель-

ского поселения Алькатваам

РЕШИЛ:

1. Отменить решение Совета депутатов сельского поселения Алькатваам

от 29.05.2025 года № 97 признать не действительным с момента принятия.

2. Настоящее решение опубликовать на официальном сайте в сетевом

издании «Вестник Анадырского района» (www.anadyr-lib.ru), разместить на

сайте Администрации Анадырского муниципального района (www.anadyr-

mr.ru).

3. Настоящее решение вступает в силу с даты его официального опубли-

кования.

Глава сельского

поселения Алькатваам

И.В. Нананайнына-Рычим